
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO TURISMO, MARKETING TERRITORIALE E MOBILITA'
STRUTTURA AUSILIARIA DIPARTIMENTO TURISMO, MARKETING 

TERRITORIALE E MOBILITA'

________________________________________________________________________________

Assunto il 16/05/2022 
    
Numero Registro Dipartimento: 255

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 5270 del 16/05/2022

OGGETTO: ART. 45 LEGGE 23/07/2009, N. 99 E S.M.I. APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO 
PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER GRANDI EVENTI TURISTICI A CARATTERE 
SPORTIVO. APPROVAZIONE ELENCHI PROVVISORI DELLE OPERAZIONI AMMESSE 
FINANZIABILI E NON FINANZIABILI. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                         IL DIRIGENTE GENERALE

VISTI
- il D.Lgs. n. 118/2011;
- la legge regionale n.7/96 recante Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta Re-
gionale e sulla Dirigenza Regionale;
- la L. 241/1990 e s.m.i.;
- la legge regionale 12 agosto 2002, n. 34 e s.m.i. recante "Riordino delle funzioni amministrative regio-
nali e locali" e ritenuta la propria competenza;
- la legge regionale 4 febbraio 2002, n.8 recante “Ordinamento del bilancio e della contabilità della Re-
gione Calabria”;
- l’art. 4 della legge regionale 47/2011;
- la legge regionale n.36 del 27 dicembre 2021 "Legge di Stabilità Regionale 2022";
- la legge regionale n.37 del 27 dicembre 2021 "Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria 
per gli anni 2022/2024”;
- la Delibera di Giunta regionale n.599 del 28 dicembre 2021 – Documento tecnico di accompagnamento 
al Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022 – 2024 (Artt. 11 e 39, com-
ma 10, D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118);
- la Delibera di Giunta regionale n. 600 del 28 dicembre 2021 – Bilancio finanziario gestionale della Re-
gione Calabria per gli anni 2022-2024 (Art. 39, comma 10, del D. Lgs. 23.6.2011, n. 118;

CONSIDERATO che
- con il Protocollo d’Intesa del 23/10/2019 Il Ministero dell’economia e finanze, il Ministero dello sviluppo 
economico e la Regione Calabria, ciascuno nel quadro dei rispettivi ordinamenti e competenze si sono 
impegnati a dare attuazione all’articolo 45 della legge 23 luglio 2009, n. 99 come modificato dall’articolo 
36, comma 2-bis, lettera a), del decreto legge 12 settembre 2014, n. 133, convertito, con modificazioni, 
dalla legge 11 novembre 2014, n. 164, con il quale è stato istituito il “Fondo preordinato alla promozione 
di misure di sviluppo economico e all'attivazione di una social card per i residenti nelle regioni interessa-
te dalle estrazioni di idrocarburi liquidi e gassosi”, individuando le modalità di utilizzo della quota di risor-
se del Fondo 2013-2014-2016- 2017 e Fondo 2018, pari a € 9.082.168,20, assegnati alla Regione Cala-
bria.
- in particolare la Regione Calabria, al fine di dare attuazione al citato protocollo, ha assegnato le risorse 
ad essa complessivamente spettanti di € 4.314.000,00 per l’attuazione di misure di sviluppo economicoe 
di € 4.768.168,20 per l’attuazione di misure di coesione sociale; 
- a seguito di ridefinizioni e rimodulazioni dei progetti inizialmente inseriti nel protocollo, e istruiti dal com-
petente ufficio del MISE, il MEF ha approvato la Scheda denominata “Sport e Turismo”;
 
VISTO il D.D.G. n .13859 del 28/12/2021 con il quale si è provveduto a:
- approvare il Progetto “Sport e Turismo. Gli Eventi Sportivi, strumenti di inclusione sociale per il Turi 
smo”;
- assumere l’impegno di spesa n. 8937/2021 di € 2.500.000,00 sul Capitolo di spesa U9070102002;
- approvare lo schema di Convenzione per l’attuazione dell’Intervento;
- affidare a Fincalabra, SpA Società in house della Regione Calabria, i servizi di supporto alla Regione 
Calabria per la gestione delle attività del Progetto de quo;

VISTI altresì
- Il D.D.G. n. 1680 del 21.02.2022  con cui è stato approvato l'Avviso pubblico per la concessione di con-
tributi per grandi eventi turistici a carattere sportivo per l'anno 2022;
- Il D.D.G. 3020 del 22.03.2022  con cui è stata nominata la Commissione di valutazione delle domande 
pervenute, trasmesse dal Soggetto Gestore;

CONSIDERATO che
- con nota acquisita al  prot. n. 227061 del 12.05.2021, la Commissione di valutazione ha trasmesso i 
verbali  delle sedute gli elenchi dei beneficiari finanziabili e dei beneficiari non finanziabili per carenza di 
risorse (All. B) e l’elenco dei non ammessi, con le motivazioni dell’esclusione (All. A);

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



DATO ATTO  di dover approvare e  pubblicare gli elenchi provvisori delle operazioni ammesse finanzia-
bili e non finanziabili (All. B), nonché delle operazioni non ammesse con le relative motivazioni (All. A),, 
nei cui confronti i beneficiari hanno la possibilità di esercitare il diritto di accesso entro 5 giorni dalla pub-
blicazione  e  presentare istanza di riesame entro i 5 giorni successivi all’accesso;

ATTESTATO che ai sensi dell’art. 4 della L.R. n. 47 del 23/12/2011 I'onere finanziario derivante dal pre-
sente decreto trova la necessaria copertura finanziaria sul Bilancio regionale 2022;

VISTI
- il D.P.G.R. 188, del 8.11.2021, con il quale è stato conferito dell’incarico di Dirigente Generale Reggen-
te del Dipartimento “Turismo, Marketing territoriale e Mobilità” della Giunta della Regione Calabria alla 
dott.ssa Maria Antonella Cauteruccio;
-  il D.D.G. n. 4806 del 03.05.2022 "D.G.R. N.159/2022 e N. 163/2022. Adempimenti Dipartimento Turi-
smo, Marketing Territoriale e Mobilità. Conferimento incarichi di reggenza non apicali";
- il D.D.G. n. 5041 del 10/05/2022 " Adempimenti conseguenti alle D.G.R. 159/2022 e 163/2022. Appro-
vazione Micro organizzazione uffici del Dipartimento Turismo, Marketing Territoriale e Mobilità'".

DECRETA 

DI APPROVARE  i seguenti allegati, di cui all'Avviso pubblico per la concessione di contributi per grandi 
eventi turistici a carattere sportivo per l'anno 2022 pubblicato con D.D.G. n. 1680 del 21.02.2022, che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto:
• Allegato A) elenco provvisorio dei non ammessi, con le motivazioni dell’esclusione; 
• Allegato B) elenco provvisorio dei beneficiari finanziabili e dei beneficiari non finanziabili per carenza di 
risorse; 
ATTESTARE che ai sensi dell’art. 4 della L.R. n. 47 del 23/12/2011 I'onere finanziario derivante dal pre-
sente decreto trova la necessaria copertura finanziaria sul Bilancio regionale 2022;
DI PUBBLICARE il presente decreto in formato aperto sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria, 
nonché in formato aperto sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, 
n. 33 e nel rispetto delle disposizioni dl D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196.

Sottoscritta dal Redattore
MINIERI ILARIA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
CAUTERUCCIO MARIA ANTONELLA

(con firma digitale)

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Non Ammissibile
Allegato A

N° ID DOMANDA ID UTENTE DENOMINAZIONE SOCIALE   ESITO MOTIVAZIONE PROVINCIA EVENTO MANIFESTAZIONE PROPOSTA

1 58050 22761 A.S.D. Sensation Profumerie C5 NON AMMISSIBILE

La domanda risulta non ammissibile come recita il punto 2.2.1 lettera m) dell’Avviso Pubblico in quanto l’importo totale delle spese ammissibili, in conseguenza dei tagli effettuati, risulta pari ad euro 

70.500,00. e quindi di importo inferiore ad Euro 100.000,0 RC TORNEO OPEN DI PADEL

3 58467 32656 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA E DI PROMOZIONE SOCIALE SPORT PROMOTION NON AMMISSIBILE

Punteggio inferiore a 60. Punto 4.6.2 Avviso pubblico

CS Fitness, nuoto, calcio, pallavolo, basket, danza sportiva, ginnastica, pallanuoto - Attività sportive di vario genere non professionistica per tutte le età

4 58651 33641 ASD PUGILISTICA CARIATESE NON AMMISSIBILE

Punteggio inferiore a 60. Punto 4.6.2 Avviso pubblico

CS PUGILATO - CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI DILETTANTISTICI MASCHILI E FEMMINILI

6 58675 77982 ASD LA FAZENDA ALEXANDRA NON AMMISSIBILE

Punteggio inferiore a 60. Punto 4.6.2 Avviso pubblico

KR MONTA DA LAVORO AMERICANA (MONTA WESTERN)

9 58441 33350 A.S.D. Mileto Marathon NON AMMISSIBILE

La domanda risulta non ammissibile come recita il punto 2.2.1 lettera m) dell’Avviso Pubblico in quanto l’importo totale delle spese ammissibili, in conseguenza dei tagli effettuati, risulta pari ad euro 

82.896,84  e quindi di .importo inferiore ad Euro 100.000,0 VV MANIFESTAZIONE PODISTICA NAZIONALE

13 58681 32735 AVSD ENDAS COSENZA NON AMMISSIBILE

La domanda risulta non ammissibile come recita il punto 2.2.1 lettera m) dell’Avviso Pubblico in quanto l’importo totale delle spese ammissibili, in conseguenza dei tagli effettuati, risulta pari ad euro 

85.284,00. e quindi di importo inferiore ad Euro 100.000,00 CS CALCIO – TIRO CON L’ARCO - ORIENTEERING - CAMPIONATO STUDENTESCO

14 57943 33703 ASD VALLE DELL'ESARO COSENZA NON AMMISSIBILE

Punteggio inferiore a 60. Punto 4.6.2 Avviso pubblico

CS CALCIO - MANIFESTAZIONE CALCIO FEMMINILE E RAGAZZI

16 58693 5948 ASD SPORTIME NON AMMISSIBILE

Formulario non compilato nella sezione B.11 "Elementi per la valutazione di cui all'art. 4.6" criteri di valutazione e attribuzione dei punteggi.  file su carta intestata dell'associazione con descrizione dei soli 

punti b.4, b.5, b.6, b.9, b.10 CS CALCIO - TORNEO DI CALCIO GIOVANILE

17 57750 17705 APS REGGIO SPORTING CLUB ASD NON AMMISSIBILE

La domanda risulta non ammissibile come recita il punto 2.2.1lettera m) dell’Avviso Pubblico in quanto l’importo totale delle spese ammissibili, in conseguenza dei tagli effettuati, risulta pari ad euro 

83.350,00. e quindi di importo inferiore ad Euro 100.000,00 RC Calcio a 5 (futsal) - Partita ufficiale di Futsal tra Nazionali

18 58685 24147 ASD POWNED NON AMMISSIBILE

La domanda risulta non ammissibile come recita il punto 2.2.1lettera m) dell’Avviso Pubblico in quanto l’importo totale delle spese ammissibili, in conseguenza dei tagli effettuati, risulta pari ad euro 

84.868,00. e quindi di importo inferiore ad Euro 100.000,00 CZ e-Sports  - i videoludici -Competizione con accesso internazionale UE ed extra UE.

23 58417 77323 RI SCOPRIAMO LA SILA APS NON AMMISSIBILE

Punteggio inferiore a 60. Punto 4.6.2 Avviso pubblico

CZ SILA DAY DIVERSE DISCIPLINE SPORTIVE - PERSCA- MARATONA BEACH SOCCER

24 58502 33363 ASD FOOTBALL CLUB SILA REGIA NON AMMISSIBILE

Punteggio inferiore a 60. Punto 4.6.2 Avviso pubblico

KR Calcio – Orienteering - SILA CUP 2022 – TORNEI AGONISTICI NON PROFESSIONISTICI DI CALCIO E GARA DI ORIENTEREENG

26 58649 71957 A.S.D. ESPERANZA CATANZARO NON AMMISSIBILE

Punteggio inferiore a 60. Punto 4.6.2 Avviso pubblico

CZ CALCIO - TORNEO CALCIO GIOVANILE

28 58469 77346 ASD SPECIAL OLYMPICS ITALIA ONLUS NON AMMISSIBILE

La domanda risulta non ammissibile come recita il punto 2.2.1 lettera m) dell’Avviso Pubblico in quanto l’importo totale delle spese ammissibili, in conseguenza dei tagli effettuati, risulta pari ad euro 

93.085,00. e quindi di importo inferiore ad Euro 100.000,00 RC Beach volley, beach soccer, bocce, open water, vela, corsa con racchette - GIOCHI NAZIONALI

29 58699 33686 asd soccer montalto NON AMMISSIBILE

La domanda risulta non ammissibile come recita il punto 2.1.1 ) dell’Avviso Pubblico in quanto associazione riconosciuta per come indicato in domanda 

A seguito di nota Regione Calabria dipartimento Turismo, Marketing territoriale e Mobilità prot. N°178583 del 12.04.2022 è stato attivato il soccorso istruttorio ad integrazione di quanto già trasmesso .

L’associazione non ha prodotto quanto richiesto entro i termini indicati. CS Calcio - Torneo di calcio

30 58503 77745 asd borgo grecanico NON AMMISSIBILE

Punteggio inferiore a 60. Punto 4.6.2 Avviso pubblico

RC Padel - Bobo summer cup padel 2022

31 58586 9978 A.S.D. BELVEDERE NON AMMISSIBILE

Punteggio inferiore a 60. Punto 4.6.2 Avviso pubblico

CS Ciclismo - Indoor Cycling e Cicloturismo

33 58709 77080 ASD AIDA NON AMMISSIBILE

Il formulario non è completo in ciascuna delle sue parti, manca la sezione B.11 "Elementi per la valutazione di cui all'art. 4.6" criteri di valutazione e attribuzione dei punteggi  

RC Sport Paralimpico - Eventi sportivi multidisciplinari

35 58708 32667 A.S.D. RAGGIANO NEW TEAM NON AMMISSIBILE

Punteggio inferiore a 60. Punto 4.6.2 Avviso pubblico

CS CALCIO A 11 - TORNEO NAZIONALE ALLIEVI NON PREFESSIONISTI

36 58705 33030 A.S.D. Città di Aprigliano NON  RICEVIBILE

La domanda risulta non ricevibile inquanto la documentazione da allegare alla domanda non è conforme a quanto disciplinato dall' Avviso Pubblico al punto 4.4.1 lettera b), non sono stati allegati i preventivi 

di spesa. CS Calcio e Basket - Torneo sportivo e lezioni dimostrative di calcio e basket

37 58719 77954 ASD CARIATI MARINE POWER ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NON  RICEVIBILE

La domanda inviata risulta non ricevibile in quanto il modulo di domanda allegato non è conforme al modulo di domanda (Allegato 1) pubblicato sul sito CalabriaEuropa della Regione Calabria pertanto in 

contrasto con quanto disciplinato dall’avviso pubblico al punto 4.2.1. CS CAMPIONATI ITALIANI DI MOTONAUTICA (NON PROFESSIONISTICI)

40 58692 77999 segato ssd a rl NON AMMISSIBILE

Il totale delle spese previste  è pari ad € 61.950,00 (sez.B.3 del formulario) il costo complessivo della manifestazioni progettata è pertanto inferiore ad €100.000,00 -l’Associazione indicando in domanda 

come forma giuridica “Società a responsabilità limitata” non rispetta quanto previsto dall’Avviso pubblico sezione 2.1.1 RC CALCIO, BASKET - TORNEO DICALCIO BASKET

43 58701 33434 ASD SPORTING CLUB CORIGLIANO NON AMMISSIBILE

La domanda risulta non ammissibile come recita il punto 2.2.1 lettera m) dell’Avviso Pubblico in quanto l’importo totale delle spese ammissibili, in conseguenza dei tagli effettuati, risulta pari ad euro 

77.500,00. e quindi di importo inferiore ad Euro 100.000,00 CS CALCIO E TENNIS

44 58637 77903 Associazione culturale FD Eventi NON AMMISSIBILE

La domanda risulta non ammissibile come recita il punto 2.2.1 lettera m) dell’Avviso Pubblico in quanto l’importo totale delle spese ammissibili, in conseguenza dei tagli effettuati, risulta pari ad euro 

94.421,00. e quindi di importo inferiore ad Euro 100.000,01 CS Pallamano – Pallavolo – Escursionismo - Calcio

45 58696 33621 A.DIL. Nuovo Basket Soccorso NON  RICEVIBILE

La domanda risulta non ricevibile in quanto la documentazione da allegare alla domanda non è conforme a quanto disciplinato dall’avviso pubblico al punto 4.4.1 lettera b), non sono stati allegati i preventivi 

di spesa. RC Pallacanestro - Torneo nazionale di Pallacanestro Under 16 Maschile

47 58576 33330 associazione sportiva dilettantistica ELISIR NON AMMISSIBILE

La domanda risulta non ammissibile come recita il punto 2.2.1 lettera m) dell’Avviso Pubblico in quanto la spesa prevista in domanda è pari ad euro 65.403,00. e quindi di importo inferiore ad Euro 

100.000,00 CS CLACIO - ATLETICA- PADEL

49 58684 33633 NewKiteZone ACSD NON  RICEVIBILE

La domanda risulta non ricevibile inquanto la documentazione da allegare alla domanda non è conforme a quanto disciplinato dall' Avviso Pubblico al punto 4.4.1 lettera b), non sono stati allegati i preventivi 

di spesa. RC KITE SURF

50 58541 75969 ASD VOLLEY ACADEMY NON  RICEVIBILE

La domanda risulta non ricevibile inquanto la documentazione da allegare alla domanda non è conforme a quanto disciplinato dall' Avviso Pubblico al punto 4.4.1 lettera b), non sono stati allegati i preventivi 

di spesa. CS PALLAVOLO

51 58657 77950 Associazione Valentia NON  RICEVIBILE

La domanda risulta non ricevibile in quanto la documentazione da allegare alla domanda non è conforme a quanto disciplinato dall’avviso pubblico al punto 4.4.1 lettera b), non sono stati allegati i preventivi 

di spesa. VV Calcio a 11

52 58690 77998 Attività Sportive Confederate NON AMMISSIBILE

Punteggio inferiore a 60. Punto 4.6.2 Avviso pubblico

KR Calcio - ASC SWELL Finali nazionali giovanili di calcio

53 58647 77932 automobile club catanzaro NON  RICEVIBILE

La domanda risulta non ricevibile in relazione a quanto disciplinato dall’avviso pubblico ai paragrafi 4.2.1 e 4.2.2, la modalità di presentazione della domanda non è conforme ed il formulario non è compilato 

in ciascuna delle sue parti. La domanda di agevolazione allegata non risulta compilata, è stato allegato il modello dell’Allegato 1 in bianco. Nel formulario nella sezione C. Bilancio dell’Evento il “Quadro 

economico delle spese” non è stato compilato. A seguito di nota Regione Calabria dipartimento Turismo, Marketing territoriale e Mobilità prot. N°178583 del 12.04.2022 è stato attivato il soccorso istruttorio 

ad integrazione di quanto già trasmesso. L’associazione non ha prodotto quanto richiesto entro i termini indicati. RC VV AUTOMOBILISMO - RADUNO SFILATA E GARA REGOLARITA’

54 58611 77868 KINDER COUNTRY CLUB NON  RICEVIBILE

La domanda risulta non ricevibile in quanto la documentazione da allegare alla domanda non è conforme a quanto disciplinato dall’avviso pubblico al punto 4.4.1 lettera b), non sono stati allegati i preventivi 

di spesa. CS Voli in mongolfiera / Palloni liberi - Gara Internazionale agonistica non professionistica di mongolfiere

Pagina 1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



AmmessaFinanziabileeNon
Allegato B

N°
ID 

DOMANDA

ID 

UTENTE
DENOMINAZIONE SOCIALE   ESITO PROVINCIA EVENTO MANIFESTAZIONE PROPOSTA PUNTEGGIO

2 57573 34680 Polisportiva Olympia A.S.D. AMMESSA FINANZIABILE
CS TORBALL, SHOWDOWN, SCACCHI E GOALBALL - 4 Eventi sportivi per ogni stagione dell'anno 69

5 58656 77924 ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE E TURISTICA VER.TEN EVENTI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AMMESSA FINANZIABILE
CS CALCIO SETTORE GIOVANILE - TORNEO DEDICATO AI GIOVANI ATLETI DAI 6 AI 13 ANNI 74

7 58484 33458 Asd Squash Scorpion AMMESSA FINANZIABILE
CS Squash - Torneo di Squash Individuale ed a squadre tra 5 nazioni del Mediterraneo 75

8 58483 77029 SAPIENZA KITE SURF ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SENZA FINI DI LUCRO AMMESSA FINANZIABILE
CS TAVOLE A VELA (SUP - WIND SURF - KITE SURF - WING SURF) - KITESURF, SUP E WINDSURF 76

11 58676 77876 GOLF CLUB SAN MICHELE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AMMESSA FINANZIABILE
CS GOLF GARA NAZIONALE 82

12 58678 7153 ASD Beach&Volley Amantea AMMESSA FINANZIABILE
CS Beach Volley - Evento internazionale di beach volley con eventi sportivi collaterali 82

19 58664 77964 ASSOCIAZIONE CULTURALE CAMMINO MARIANO POLLINO AMMESSA NON FINANZIABILE
CS Maratona a tappe Running short Trails 63.5

20 58601 34259 POLISPORTIVA ACQUAPPESA A.S.D. AMMESSA FINANZIABILE
CS Tennis - Padel - 16° Torneo Città di Acquappesa 74

25 58700 33523 AEROCLUB SIBARI FLY AMMESSA FINANZIABILE
CS VOLO SPORTIVO -SIBARI AIRSHOW - EXPO 2022 82

42 58488 33157 ASD Rugby Cosenza 2007 AMMESSA NON FINANZIABILE
CS Rugby - Torneo nazionale giovanile di Rugby 64

48 58679 10093 ASD AQA AMMESSA FINANZIABILE
CS Nuoto- Meeting di nuoto e Competizione in acque libere 84

22 58627 77859 ASD SEILA BEACH SPORT AMMESSA FINANZIABILE
CZ BEACH VOLLEY - BPER-AIBVC ITALIA TOUR 2022 “IL GRAN GALA” 78

32 58669 77894 CIRCOLO DELLA SCHERMA LAMETINO AMMESSA FINANZIABILE
CZ Padel - Bobo summer cup padel 2022 61

34 58644 77926 ASSOCIAZIONE CULTURALE NUOVA-MENTE AMMESSA FINANZIABILE
CZ Gara individuale e per squadre in acqua 61

38 57629 32817 Comitato Regionale P.G.S. Calabria AMMESSA FINANZIABILE
CZ Calcio a 5 - Pallavolo - Beach Volley - Pallacanestro - Danza 71

41 58686 28579 CIRCOLO VELICOHANG LOOSE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AMMESSA FINANZIABILE
CZ BEACH VOLLEY - CAMPIONATO DEL MONDO AMATORIALE – HANG LOOSE BVAW CALABRIA 2022 80

15 58662 77944 CLUB VELICOCROTONE ASD AMMESSA FINANZIABILE
KR Vela giovanile - Regata velica giovanile categoria Optimist 82

21 58631 30274 ASSOCIAZIONE LEONARDO DA VINCI AMMESSA FINANZIABILE
KR BILIARDO - La gara nazionale di Biliardo sezioni “PRINCIPIANTI – MASTER 80

10 58670 77921 ASSOCIAZIONE PROMOZIONE ITALIA ETS AMMESSA FINANZIABILE
RC ESCURSIONISMO - TREKKING 64

27 58458 32657 NEW SPORT ACADEMY ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE SPORTIVA A.S.D. AMMESSA FINANZIABILE
RC sport: VELA - disciplina: DERIVA - Regata Internazionale Vela 81

39 58683 77909 COMITATO PROVINCIALE ENDAS CALABRIA AMMESSA FINANZIABILE
RC ATLETICA LEGGERA – IMMERSIONI SUBACQUEE 64

46 58673 77919 FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO COMITATO REGIONALE CALABRIA AMMESSA FINANZIABILE
VV PALLAVOLO - TORNEO DI PALLAVOLO U12 CON LA PRESENZA DELLE 21 REGIONI ITALIANE 65

Pagina 1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 255/2022 
DIPARTIMENTO  TURISMO,  MARKETING  TERRITORIALE  E  MOBILITA' 
STRUTTURA  AUSILIARIA  DIPARTIMENTO  TURISMO,  MARKETING 
TERRITORIALE E MOBILITA' 

OGGETTO:  ART.  45  LEGGE  23/07/2009,  N.  99  E  S.M.I.  APPROVAZIONE 
AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  CONCESSIONE  DI  CONTRIBUTI  PER  GRANDI 
EVENTI  TURISTICI  A  CARATTERE  SPORTIVO.  APPROVAZIONE  ELENCHI 
PROVVISORI  DELLE  OPERAZIONI  AMMESSE  FINANZIABILI  E  NON 
FINANZIABILI

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 16/05/2022 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


